CAMARA MLIT\TICIPAL DE PRACI]\THA
Estado de São Paulo

PORTARIA N.' 006/98 DE 08 DE MAIO DE I.998.

Substitui Membro da Comissão Processante, nomeada pela Portaria n."
005, de 23 de abril de 1.998, e dáoutras proüdências.

JOSE DOS SANTOS, Presidente da
Câmara Municipal de Pracinha, usando de suas atribuições legais,

RE S OL VE:

Artigo 1' - Em substituição ao Senhor
Vereador ANTONIO CAETANO DE SOUZA, fica nomeado o Senhor
Vereador ANTONIO MARCOS RISSATO, para integrar a Comissão
Processante, nomeada pela Portaria n." 005, de 23 de abril de 1.998.

Artigo 2" - Esta Portaria entrará em ügor na
data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Pracinha (SP), 08 de maio de 1.998.

--*'. ( ,l_:
JOSEDq{-SANTOS

Presidente

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha, em liwo
próprio, e publicado por no lugar de costume, nesta data.

ALCIONE SILVA